муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя
обшдеобразовательная школа Nь2 имени Щударова Амира Расуловича с.
Кизляр Моздокского района Республики Северная осетия - Алания

Приказ
от 09.02.2023r. лЪ2l

<<о внесении изменений в 10- дневное типовое меню для обучающихся рсо _

Алания>>

В соответствии оо ст.З7 Федерального закона от 29.|2.2О1,2 года J\Ъ273- ФЗ (Об
образовании в РФ, во исполнение ПостановлениlI Главного государственного
санитарного врача РФ от 27.|0.2020г. NsЗ2 <<Об утверждении санитарно -
эпидемиологических правил и норм СанПин 2.З.12.4.3590-20 <<Санитарно -
эпидемиологические требования к организации общественЕого питаниrI
населения)), оТ 28.09.2020 Ns228 кОб утверждении санитарНь.Iх правил СП 2.4. з648
- 20, в целях улучшения качества питания rIащихся МБоУ соШ Jф2 с. Кизляр,
прик€tзываю:

1. Внести следующие изменения:
. ВО 2И9 ДеНЬ Меню (1-4 кл.; 5-11кл.), заменив биточки из индейки на

котлеты говяжьи.
о 7 денъ меню (1-4кл.), заменив груши

2. Повару пищеблока Байбериевой A.N{. про блюда.
Контроль за исполнением приказа оставл,

ý'

з.А.

a
J.

Щиректор школы:

ознакомлена: _ й'-J/_rз*